МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

прикАз

г. Владивосток iJЭ-a-Х--f,;,rра- ,I-aaZ

О внесении изменений в План-график реализации мероприятий
конкурса на присуждение премий лучшим учителям за достижения в
педагогической деятельности в Приморском крае в 2022 годул

утверждённого приказом министерства образования Приморского края
NЬ ,р.23а-403 от t3.a4.2022 (Об организации и проведении конкурсного
отбора на прису}цдение премий лучшим учителям за достижения в
педагогической деятельности в Приморском крае в 2022 году)>

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 28 ноября 20L8 года J\b б79 <О премиrtх лучшим rIителям за достижениrI

В ПедагогическоЙ деятельности>>, Постановлением Правителъства РоссиЙскоЙ

Федерации от 29 декабр я 2018 года Ng |739 <<О мерах lrо реализации Указа

Президента Российской Федерации от 28 ноября 2018 года J\b 679

<<О премиях лучшим учитеJuIм за достижения в педагогической деятельности,

tIриказываю:

1. Мероприятия }ф 2, З, 4, 5 ГI_пана-графика реализации мероприятпй

конкурса на присуждение премий л)цшим 1пrителям за достижения

В пеДагогическоЙ деятельности в Приморском крае в 2022 году изложить

в следующей редакции:

кJ\Ъ Мероприятие ответственные
исполнители

Дата начала .Щата
оконtIания

Контрольный
показатель

1 z a
J 4 5 6

2. Прием и

регистрациJI
з€UIвок

гАу дIо гш(
иро

|8.04.2022 20.05.2022 Регистрационный
список

)ластников
конкурса

лl
J. Проведение

экспертизы

документов,
представленньtх

на конкурс

Конкурсная
комиссия

|6.05.2022 0з.06.2022 Экспертньlе
закпючениrI

составление

рейтинга
}частников
конкурса

4. Подведение
итогов

конкурса,

формирование
перечня

победителей
конкурса

Конкурсная
комиссия

06.06.2022 Протокол
конкурсной
комиссии

5. Утверждение
перечнrI

победителей
конкурса

Министерство
образования
Приморского

края

07.06.2022 Приказ
министерства
образования
Приморского

KpaJD).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на ЗаМестителя министра образованиrt Приморского края М.В. Шкуратск)дю.

Врио заместитеJuI председателя
Правительства Приморского края -
министра образования Приморского края Э.В. ТТIамонова

2